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Dotyczy: Postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego sektorowego na
,Dostawa przepompowni Sciekow ™.

W zwiagzku z przestanymi pytaniami do Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia, Zaktad
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kamionku Sp. z 0.0. udziela odpowiedzi na
przestane pytania:

Pytanie 1

W zwigzku z brakiem danych w PFU, prosimy o podanie parametréw doborowych dla nowo
projektowanej przepompowni w oparciu o zataczona karte doborowa — zalacznik do niniejszego
pisma.

Odpowiedz nr 1:
Zamawiajacy zamieszcza informacje na zataczonej karcie doborowe;j.

Pytanie 2
Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy w terminie 7 dni od daty otrzymania od
Wykonawcy przekaze potwierdzony rysunek zbiornika przepompowni Wykonawcy.

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajacy, potwierdzenie, iz przekaze w terminie 7 dni od daty otrzymania od
Wykonawcy potwierdzony rysunek zbiornika przepompowni Wykonawcy.

Pytanie 3

Wz6ér umowy przewiduje 90-dniowy termin ptatnosci. Z uwagi na postanowienia ustawy o
terminach zaplaty w transakcjach handlowych Wykonawca wnosi 0 zmian¢ wzoru umowy
poprzez wprowadzenie 30-dniowego terminu ptatnosci.

Odpowiedz nr 3:

Zamawiajacy informuje, iz nie wyraza zgody na zmiang¢ terminu ptatnosci.



Pytanie 4
Prosimy o potwierdzenie, ze koszt roztadunku oraz zapewnienie urzadzenia do roztadunku
elementoéw sktadowych przepompowni (zbiornik, pompy) ponosi Zamawiajacy.

Odpowiedz nr 4:

Zamawiajgcy potwierdza, ze koszt roztadunku oraz zapewnienie urzadzenia do roztadunku
elementoéw sktadowych przepompowni (zbiornik, pompy) ponosi Zamawiajacy.

Pytanie 5
Czy Zamawiajacy dopuszcza dostawy w etapach np. osobno zbiornik, a potem wyposazenie,

pompy i szafy ?

Odpowiedz nr 5:
Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza dostawy w etapach np. osobno zbiornik, a potem
wyposazenie, pompy i szafy.

Pytanie 6
Czy Wykonawca w cenie przepompowni ma uwzgledni¢ montaz orurowania technologicznego,
pomp, w zbiorniku osadzonym przez Zamawiajacego.

Jesli Wykonawca ma wykonac¢ rozruch, to czy do miejsca budowy przepompowni $ciekow jest
doprowadzone medium — prad. ?

Odpowiedz nr 6:

Zamawiajacy informuje, iz Wykonawca w cenie przepompowni ma uwzgledni¢ montaz
orurowania technologicznego, pomp, w zbiorniku osadzonym przez Zamawiajgcego.
Zamawiajacy informuje, iz do miejsca budowy przepompowni $ciekdéw jest doprowadzone
medium — prad.

Pytanie 7
Wnosimy o wprowadzenie zapisu w §6 Kary umowne zapisu o nastgpujacej tresci — W
zatgczniku nr 4 do SWZ:

»L.aczna wysoko$¢ kar umownych i odszkodowan naliczonych Wykonawcy nie przekroczy
30% warto$ci umownego wynagrodzenia”

Odpowiedz nr 7:
Zamawiajacy informuje, iz nie wyraza zgody.

Pytanie 8
Wykonawca wnosi o usunigcie zapisu w catosci z §7 ust 2— zalgcznika nr 4, o nastepujacej
tresci:

,»2.Umowa moze by¢ rozwigzana przez kazda ze stron z jednotygodniowym wyprzedzeniem”

Odpowiedz nr 8:
Zamawiajacy informuje, iz nie wyraza zgody.



Pytanie 9
Wykonawca w zwigzku z wprowadzonymi zmianami w zalaczniku nr 3 — wnosi 0 jego
uaktualnienie 1 udostepnienie Wykonawcom zmodyfikowanego zatacznika nr 3.

Odpowiedz nr 9:
Zamawiajgcy informuje, iz dostosuje zatgcznik nr 3 do wprowadzonych zmian.

Pytanie 10

Wykonawca wnosi o potwierdzenie iz wszystkie zmiany i wyjasnienia przekazane przez
Zamawiajacego przed dniem sktadania ofert s3 obowigzujace 1 wigzace dla Wykonawcow
sktadajacych oferte.

Odpowiedz nr 10 :

Zamawiajacy potwierdza, iz wszystkie zmiany i wyjasnienia przekazane przez
Zamawiajacego przed dniem skladania ofert sa obowiazujace 1 wigzace dla
Wykonawcow sktadajacych oferte.

Pytanie 11
Wykonawca wnosi o doprecyzowanie we wzorze umowy i wskazanie/dopisanie (w §1 wzoru
umowy — zatgcznik nr 3) , iz:

»Wykonawca wykona przedmiot umowy/zaméwienia zgodnie z:

- rozeznaniem cenowym wraz z zatgcznikami do niej, oraz wyjasnieniami Zamawiajacego
udzielonymi na etapie prowadzonego postepowania o udzielenie zamowienia,

- ofertg Wykonawcy,
- niniejsza umowy”.
Odpowiedz nr 11 :

Zamawiajacy potwierdza, iz zamieSci zapis we wzorze umowy iz” ,,WWykonawca wykona
przedmiot umowy/zamowienia zgodnie z:

- rozeznaniem cenowym wraz z zalgcznikami do niej, oraz wyjasnieniami Zamawiajacego
udzielonymi na etapie prowadzonego postepowania o udzielenie zamowienia,

- ofertg Wykonawcy,
- niniejsza umowy’.

Pytanie 12
Wykonawca wnosi 0 usuni¢ciu zapisu ze wzoru umowy o nastepujacej tresci - §1 ust 2 :

., 2. Wykonawca oswiadcza, ze nie bedzie wnosil roszczen z tytutu niewykorzystania przez
Zamawiajgcego zamowienia w zakresie ilosciowym i wartosciowym wyszczegolnionego w
zatgczniku do umowy”



Wykonawca wskazuje iz musi zlozy¢é zamowienia u producentow i zakontraktowac
towary/urzadzenia na potrzeby realizacji po podpisaniu umowy, aby dotrzymaé terminu
wykonania zamowienia. Jesli Zamawiajacy zrezygnuje z pewnych elementow zamowienia, to
kto pokryje koszty juz poniesione przez Wykonawce na niezbedne urzadzenia do wykonania
przedmiotu zaméwienia?

OdpowiedZ nr 12 :
Zamawiajacy wyraza zgode na usuni¢ciu zapisu ze wzoru umowy o §1 ust 2.

Pytanie 13

Czy dobrane pompy majg posiada¢ wirnik o wolnym przelocie vortex minimum 80 mm.

Odpowiedz nr 13 :
Zamawiajacy informuje, iz dobrane pompy majg posiada¢ wirnik o wolnym przelocie
vortex minimum 80 mm.

Pytanie 14
Czy nowo projektowana przepompownia o srednicy zbiornika > 1500 maja posiadac :

,obieg pluczacy do wzruszania osadow na dnie zbiornika stal nierdzewna (stal 1.4301) +
przedluzenie trzpienia (przegubowy) ze stali nierdzewnej (stal 1.4301) szt. 1 (wylacznie
obsluga z poziomu terenu) wraz z zasuwq z klinem gumowanym zeliwna DN 50 , ktérego
zamykanie i otwieranie jest wyprowadzone po otwarciu wlazu w swietle jego otworu ?

Odpowiedz nr 14 :

Zamawiajacy informuje, iz nowo projektowana przepompownia o srednicy zbiornika > 1500
ma posiadac :

,,obieg pluczacy do wzruszania osadow na dnie zbiornika stal nierdzewna (stal 1.4301)
+ przedluzenie trzpienia (przegubowy) ze stali nierdzewnej (stal 1.4301) szt.

1 (wylacznie obsluga z poziomu terenu) wraz z zasuwg z klinem gumowanym zeliwna
DN 50, ktorego zamykanie i otwieranie jest wyprowadzone po otwarciu whazu w
Swietle jego otworu.

Pytanie 15

Czy zbiornik przepompowni z polimerobetonu maja by¢ wykonane w wersji nieprzejazdowej i
ma posiada¢ wlaz nierdzewny kopertowy stal 1.4301 czy ma by¢ wykonany w wersji
przejazdowej 1 ma posiada¢ wtaz zeliwny @ 800 D400 ?

Odpowiedz nr 15 :
Zamawiajacy informuje, iz zbiornik przepompowni z polimerobetonu ma by¢ wykonany w
wersji przejazdowej i ma posiada¢ wtaz zeliwny © 800 D400



Pytanie 16

Czy szafa sterownicza dla przepompowni maja by¢ wyposazone w uktad recznego i
automatycznego zasilania o$wietlenia zewnetrznego wraz czujnikiem zmierzchowym.

Odpowiedz nr 16 :

Zamawiajacy informuje, iz szafa sterownicza dla przepompowni maja byé wyposazone w
uktad recznego i1 automatycznego zasilania oswietlenia zewnetrznego wraz czujnikiem
zmierzchowym.

Prezes Zaktadu Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej w Kamionku Sp.z o.0.
Aleksander Godlewski



